
p F&HULTÁ EK*t{&M!f;l{Á
u ÁPAD0ČEsfiÉ
UNlvEfiu lŤY

v FtzNl

FAKULTA EKONoMICKÁ
Katedra KFU

Ý,
HODNOCENI BAKALARSKB PRACE

Akadem ický rok 2016/20l'|

Adam Brabec

Podniková ekonomika a management

Využití softwarovóho produktu pro podporu
ekonomického řízení podniku

Ing.Ivan Světlík

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N_nelze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zakladpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracováníptáce (skladba vět' gramatika)
F) Fomální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (notmy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizím jazyce
J) Celkorry postup řešení apráce s informacemi
K\ Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zptáce

Navrhuj i klasifikovat bakalrářskou práci klasifikačním stupněm: l

t 2 3 4 Nxnnn!nnxn!nxnn!NNXINnxnnnxnnnnnxnnnxnnnInnnnxnxnnn!x[!nnxnnnnnxtnnxnnnnxnnn
velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:2

Student v teoretické části splnil cíl práce, ale nedostatky shledávám ve struktuře kapitol a v množství
analýických přínosů ze strany autora.
Nehodnodnotím výběr jmenovaných ekonomických systémů, ale očekával bych větší prostor ke
srovnání a zhodnocení pro uživatele.
Funkční anaIýza je dle mého názoru jen popisná, nejde příliš do hloubky anabizí pouze základni
přehled. Chybí zde i zhodnocení pro jaké podnikatelské prostředí a velikost podniku je systém vhodný'



fu FAxU[Tn EÍoH'Mlc*Á

ffi ffi > zAPADočEsKÉ
&" * uNlvEBzlw
ffi v PLŽÍ{l

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

otánky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

Jaké vnímáte trendy na trhu informačních systémů pro malé a střední podniky?
Jak se stavíte k problematice cloud computingu?

V Plzni, dne 72. 5.2017 itele

Metodické poznámky:

'Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvalifikační stupeň.
2 stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.

' otazk-y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě až tři otázky.

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU, FEK ZČTJ nejpozději do termÍnu stanoveného katedrou

(viz stránky katedry). Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


